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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Modtagelse af fødevarer fra anden
virksomhed, opbevaring af fødevarer herunder i køleskab,
mundtlig beskrivelse af håndtering af fødevare ved bestilling
samt anvendelse af håndvask. Set at der forefindes sæbe og
engangspapirhåndklæder ved håndvask. Vejledt virksomheden
konkret i at opsætte papir således disse ikke kan forurens fx
isætte disse i en papirholder.
Vejledt virksomheden i brug af toilet/håndvask som kunder
ligeledes har adgang til.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken/opvaskeområde og betjeningsområde. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret i at finde anden
vaskbar materiale til bund af køledisk fx at få tilskåret en
afvaskelig plade til bund af køledisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for varemodtagelse, temperaturopbevaring og opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, temperaturopbevaring og opvarmning.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Alle fødevarer indkøbes og tilberedes af Skydepavallionen som leverer disse - enkelte fødevarer fx sandwich
blliver tilberedt (lagt sammen) ved bestilling.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering,
hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.


